kepada jumlah hari yang mana hospital tersebut mengenakan caj bilik dan penginapan harian. Manfaat pendapatan harian 
hospital akan dibayar daripada dana risiko.  

Bayaran tersebut adalah tertakluk kepada bilangan maksimum hari berikut: 
a) satu ratus lapan puluh (180) hari setiap tahun bagi kemasukan ke hospital 
b) tiga ratus enam puluh lima (365) hari secara agregat dari kemasukan ke hospital. Had agregat ini diguna pakai 

sepanjang tempoh sijil takaful dan selepas itu perlindungan produk ini akan ditamatkan 

Pengecualian takaful perubatan dan kesihatan anda termasuk: 

i) Disebabkan oleh atau lanjutan daripada cubaan membunuh diri atau mencederakan diri sendiri dengan sengaja atau